[image: image1.png]

ЖИЗДРИНСКОЕ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

 муниципального района

«Жиздринский район» Калужской области

РЕШЕНИЕ
   «28» августа 2015 г.                                                                   № 89
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОННОГО СОБРАНИЯ от 17.03.2015 № 26 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ, МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ «ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН»
Рассмотрев предложение прокурора Жиздринского района от 18.06.2015 № 7-49-15 о внесении изменений (дополнений) в Решение Жиздринского Районного Собрания от 17 марта 2015 года № 26, Жиздринское Районное Собрание

РЕШИЛО:
1. Перечень муниципальных должностей, муниципальных должностей муниципальной службы в муниципальном районе «Жиздринский район», утвержденный Решением Жиздринского Районного Собрания от 17 марта 2015 года № 26 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района

«Жиздринский район»                                                                         М.С. Куренкова
Приложение
к Решению
Жиздринского

Районного Собрания

от «28» августа 2015 № 89
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ, МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ

«ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН»

ПЕРЕЧЕНЬ НАИМЕНОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ

Глава муниципального района

Председатель представительного органа

Депутат

ПЕРЕЧЕНЬ НАИМЕНОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНОГО ОРГАНА

ДОЛЖНОСТИ КАТЕГОРИИ «РУКОВОДИТЕЛИ»
Высшая группа должностей

Глава местной администрации

Заместитель Главы местной администрации

Заместитель Главы местной администрации – заведующий отделом (начальник отдела)

Управляющий делами местной администрации

Главная группа должностей

Заведующий отделом

Ведущая группа должностей

Заместитель заведующего отделом

ДОЛЖНОСТИ КАТЕГОРИИ «СПЕЦИАЛИСТЫ»
Ведущая группа должностей

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Старшая группа должностей

Главный специалист

Ведущий специалист

ДОЛЖНОСТИ КАТЕГОРИИ «ОБЕСПЕЧИВАЮЩИЕ СПЕЦИАЛИСТЫ»
Старшая группа должностей

Главный специалист 1 разряда

Ведущий специалист 1 разряда

Младшая группа должностей

Специалист 1 разряда

Специалист 2 разряда

Специалист

ПЕРЕЧЕНЬ НАИМЕНОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ДОЛЖНОСТИ КАТЕГОРИИ «РУКОВОДИТЕЛИ»
Главная группа должностей

Заведующий отделом

ДОЛЖНОСТИ КАТЕГОРИИ «СПЕЦИАЛИСТЫ»
Старшая группа должностей

Главный специалист

Ведущий специалист

ДОЛЖНОСТИ КАТЕГОРИИ «ОБЕСПЕЧИВАЮЩИЕ СПЕЦИАЛИСТЫ»
Младшая группа должностей

Специалист 1 разряда

Специалист 2 разряда

Специалист